
Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 
Bakanlar Kurulu’nun, 21 Haziran 2010 tarihli Kararı 
ile kurulmuş, 2014-2015 akademik yılında eğitim-
öğretime başlamıştır. 2014-2015 akademik yılında 
50 öğrenci olan kontenjanımız bir sonraki yılda 100, 
2018-2019 yılından itibaren 143 olmuştur. 2022-2023 
akademik yılında toplam 719 öğrencimize eğitim 
vermenin haklı gururunu yaşamaktayız.

Artan öğrenci sayımızla orantılı olarak, Fakültemizin 
akademik ve idari personel sayısını artırmak için 
gayret göstermekteyiz. Bu bağlamda, Fakültemizde 
ihtiyaç duyulan alan ve unvanlarda akademik 
personel alımı için gerekli usulü süreçler yürütülmüş, 
ilerleyen yılların planlaması da yapılmıştır. 
Personel sayısını artırma yönündeki bu çabamız, 
personelimizin, nitelik bakımından da daha iyi bir 
konumda olma yönündeki çabalarıyla birleşmiştir. 
Bu kapsamda, akademik personelimiz, akademik 
çalışmalarını iyi bir şekilde yürütmüş, bazı akademik 
personelimiz, akademik unvanlarının yükselmesi ile 
ilgili süreçleri tamamlayarak, yeni unvanlarını iktisap 
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etmiştir. idari personelimiz ise hizmet içi eğitimlere gerekli ciddiyet 
ve hassasiyeti göstererek katılmıştır. Böylelikle, Fakültemizin 
misyonu ve vizyonu doğrultusunda ilerlemesi hususunda bir ortak 
görev bilinci oluşmuştur.

Fakültemizde, lisans düzeyindeki derslerin yürütülmesi ana 
görevlerinden biri olmakla birlikte, öğrencilerimizin iyi bir 
hukukçu olabilmek için çok yönlü bir eğitim süreci içinde olmaları 
amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, iyi bir hukuk eğitiminin yanı sıra 
kişisel gelişim uygulamaları, mesleğinde uzman hukukçularla 
buluşmalar, yabancı dil bilgisi, geniş genel kültür, çalışma disiplini 
ve mesleki ahlak ilkelerine uymak oldukça büyük öneme sahiptir. Bu 
amaçla, Fakültemizde üstün nitelikli bir hukuk eğitiminin yanı sıra 
erdemli, ahlaklı, hakkaniyet sahibi hukukçular yetiştirme gayesiyle 
yabancı dil derslerine, genel kültür ve mesleki etik anlayışlarına 
katkıda bulunan buluşmalara da özel önem verilmektedir.

Fakültemizin eğitim-öğretim dili Türkçe olmakla birlikte, öğrencilerimizin 
en azından bir yabancı dili okuma/anlama, konuşma ve yazma 
becerileriyle birlikte lisans eğitimlerini tamamlamadan öğrenmeleri 
hususunda gerekli yönlendirmeler düzenli olarak yapılmaktadır.

Fakültemizin akademik personel sayısını, hukuk fakülteleri için 
yeterli bir konuma getirmemizle birlikte, artık önümüzdeki 
hedefleri, lisansüstü eğitim programları açma, bu programları lisans 
eğitimindeki başarımızla aynı şekilde başarıyla devam ettirme, 
Fakültemizi hem diğer hukuk fakülteleri hem hukuk camiası 
nezdinde tanıtma amacı da olan nitelikli bir fakülte dergisi çıkarma 
şeklinde belirlemiştik. Bu kapsamda, Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü nezdinde, Fakültemiz tarafından yürütülen 
Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans ve Kamu Hukuku II. Öğretim 
Tezsiz Yüksek Lisans Programlarımız açılmıştır. Fakültemiz öğretim 
elemanları tarafından gerçekleştirilen Lisansüstü Seminerlerine 
ise uzun bir aradan sonra tekrar başlanmıştır. Fakülte dergisi için 
hazırlıklarımız ise devam etmektedir.

Yolların kavuştuğu şehir olan Afyonkarahisar’da, gönüllerin ve 
erdemli hukukçuların kavuştuğu Fakültemiz ailesine dâhil olmanızı 
beklemekteyiz. Böylelikle Adalet Bakanlığı Adli Yargı Sınavlarında 2018 
yılında üçüncü, 2019 yılında altıncı ve 2020 yılında altıncı olarak elde 
ettiğimiz önemli başarılarımıza, sizlerle yenilerini eklemek istiyoruz. 
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